1

䆕ࠌҷⷕ˖600159          䆕ࠌㅔ⿄˖໻啭ഄѻ         㓪ো˖2018-012

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于 2018 年度日常关联交易预计的公告

䞡㽕ݙᆍᦤ⼎˖

 ᰃ৺ᦤѸ㙵ϰ໻Ӯᅵ䆂˖ᰃ

 ݀ৌϢ݇㘨ᮍ䙉ᕾ݀ᑇǃ݀ܕⱘᏖഎॳ߭੠Ѹᯧᴵӊˈϡᄬ೼ᤳᆇ݀ৌ

੠ܼԧ㙵ϰ⡍߿ᰃЁᇣ㙵ϰ߽ⲞⱘᚙމǄᴀ⃵݇㘨Ѹᯧџ乍ϡӮᇍ݀ৌⱘ⣀ゟᗻ

ѻ⫳ᕅડˈ݀ৌЏ㧹ϮࡵϡӮ಴ℸ㉏Ѹᯧ㗠ᇍ݇㘨Ҏᔶ៤ձ䌪Ǆ

ϔǃ᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧ෎ᴀᚙމ

˄ϔ˅᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧሹ㸠ⱘᅵ䆂⿟ᑣ

 ݀ৌǉ݇Ѣ2018ᑈᑺ᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧ乘䅵ⱘ䆂ḜǊ㒣݀ৌ⣀ゟ㨷џџࠡ䅸ৃ

ৢˈᦤѸ㨷џӮᅵ䆂Ǆ2018ᑈ4᳜19᮹ˈ݀ৌ㄀ϗሞ㨷џӮ㄀कಯ⃵Ӯ䆂ҹܼ⼼

ৠᛣᅵ䆂䗮䖛њ䆹䆂Ḝˈ݇ 㘨㨷џ偀ѥ㰢ܜ⫳ಲ䙓㸼އǄ݀ ৌ⣀ゟ㨷џ⥟ݡ᭛ܜ

⫳ǃᓴᇣܜݯ⫳ǃᓴᖴܜ⫳ᇍϞ䗄݇㘨Ѹᯧ䖯㸠њџࠡ䅸ৃᑊথ㸼њৠᛣⱘ⣀ゟ

ᛣ㾕ˈᛣ㾕བϟ˖

1ǃ2018 ᑈᑺ᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧ乘䅵ড়⧚ǃᅶ㾖ˈሲѢ݀ৌℷᐌ੠ᖙ㽕ⱘ㒣㧹㸠

ЎǄ

2ǃ2018 ᑈᑺ᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧݙᆍᅶ㾖ǃ݀ℷˈᅮӋձ᥂䗣ᯢǃড়⧚ˈᇍ݀ৌ

Џ㧹Ϯࡵথሩ᳝݋⿃ᵕᛣН ৘̍乍ѸᯧᅮӋ㒧ㅫࡲ⊩ᰃҹᏖഎӋḐЎ෎⸔ Ѹ̍ᯧ

ⱘ亢䰽ৃ᥻ˈԧ⦄њ݀ᑇѸᯧⱘǃणଚϔ㟈ⱘॳ߭ˈϡᄬ೼ᤳᆇ݀ৌ੠㙵ϰ߽Ⲟ

ⱘᚙމˈϡӮᇍ݀ৌᴀᳳঞ᳾ᴹ䋶ࡵ⢊މǃ㒣㧹៤ᵰѻ⫳䞡໻ϡ߽ᕅડˈѺϡӮ

಴ℸ㉏݇㘨Ѹᯧ㗠ᇍ݇㘨Ҏᔶ៤ձ䌪Ǆ

3ǃ݀ৌ㨷џӮ೼ᅵ䆂ℸ䆂Ḝᯊˈ݇㘨㨷џಲ䙓㸼އˈ݊㸼އ⿟ᑣヺড়ǉ݀

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

。

 2

ৌ⊩Ǌǃǉ䆕ࠌ⊩ǊǃǉϞ⍋䆕ࠌѸᯧ᠔㙵⼼ϞᏖ㾘߭Ǌㄝ⊩ᕟ⊩㾘੠㾘ゴঞǉ݀ৌ

ゴ⿟Ǌⱘ᳝݇㾘ᅮǄ

4ǃৠᛣ䆹݇㘨Ѹᯧџ乍Ǆ

ᴀ⃵᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧџ乍ᇮ䳔ᦤѸ㙵ϰ໻Ӯᅵ䆂 ೼̍ᅵ䆂䆹џ乍ᯊ݇㘨㙵ϰ࣫

ҀᏖ乎Н໻啭ජеᓎ䆒ᓔথᘏ݀ৌ䳔䖯㸠ಲ䙓㸼އǄ

˄Ѡ˅2017 ᑈᑺ᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧⱘ乘䅵੠ᠻ㸠ᚙމ

                                                        ऩԡ ϛ̟ܗ

݇㘨Ѹ

ᯧ㉏߿
݇㘨Ҏ

2017 ᑈ乘䅵

䞥乱

2017 ᑈᅲ䰙

থ⫳䞥乱

乘䅵䞥乱Ϣᅲ䰙থ⫳

䞥乱Ꮒᓖ䕗໻ⱘॳ಴

৥ ݇ 㘨

Ҏ 䌁 ф

ॳᴤ᭭

࣫ҀᏖ໻啭⠽䌘կ䫔݀

ৌǃ࣫Ҁ໻啭ϰछ䮼に

ᐩ๭Ꮉ⿟᳝䰤݀ৌǃ࣫

Ҁ໻啭կ⛁Ёᖗ

13,000 6,312.09

಴կ䋻ᮍ㒣㧹㾘ߦব

࣪,㟈Փ᳝ѯϮࡵ᳾

ᣝॳ䅵ߦ䖯㸠Ǆ

৥ ݇ 㘨

Ҏ ᦤ կ

 ࡵࢇ

࣫ҀᏖ乎Н໻啭ජеᓎ

䆒ᓔথᘏ݀ৌǃ࣫Ҁ໻

啭կ⛁Ёᖗ

36,000   16,662.72

಴᥹ফࡵࢇᮍ乍Ⳃᮑ

Ꮉ䖯ᑺ䅵ߦবࡼˈ㟈

Փ৥݇㘨ᮍᦤկࡵࢇ

᳾䖒ࠄ乘䅵䞥乱Ǆ

᥹ ফ ݇

㘨 Ҏ ᦤ

կ ⱘ ࢇ

 ࡵ

࣫ҀᏖ໻啭㓓␃⠽Ϯㅵ

⧚᳝䰤䋷ӏ݀ৌǃ࣫Ҁ

㓓㤉ುᵫᎹ⿟݀ৌǃ࣫

Ҁ໻啭ϰछ䮼にᐩ๭Ꮉ

⿟᳝䰤݀ৌǃ࣫ҀᏖ໻

啭ᴎẄᎹ⿟݀ৌǃ࣫Ҁ

໻啭կ⛁Ёᖗǃ࣫Ҁ໻

啭乎䗮乎⬙ֱ⋕᳝䰤䋷

ӏ݀ৌ

2,000    789.28

಴݀ৌ乍ⳂᮑᎹ䅵ߦ

䇗ᭈˈ㟈Փ݇㘨ᮍᦤ

կࡵࢇ᳾䖒ࠄ乘䅵䞥

乱Ǆ

ড়䅵   51,000 23,764.09

˄ϝ˅2018 ᑈᑺ᮹ᐌ݇㘨Ѹᯧ乘䅵䞥乱੠㉏߿

 3

                                                        ऩԡ˖ϛܗ

݇㘨Ѹ

ᯧ㉏߿
݇㘨Ҏ

ᴀ⃵乘

䅵䞥乱

ऴৠ㉏

Ϯࡵ↨

՟˄%  ˅

ᴀᑈᑈ߱

㟇᡿䴆᮹

Ϣ݇㘨Ҏ

㌃䅵Ꮖথ

⫳ⱘѸᯧ

䞥乱

Ϟᑈᅲ䰙থ

⫳䞥乱

ऴ ৠ ㉏

Ϯ ࡵ ↨

՟˄ˁ  ˅

ᴀ⃵乘䅵䞥乱

ϢϞᑈᅲ䰙থ

⫳䞥乱Ꮒᓖ䕗

໻ⱘॳ಴

৥݇㘨

Ҏ䌁ф

ॳᴤ᭭

࣫ҀᏖ໻啭⠽䌘

կ䫔݀ৌǃ࣫ Ҁ໻

啭ϰछ䮼にᐩ๭

Ꮉ⿟᳝䰤݀ৌ

2,400 100 112 6,312.09 100

ḍ᥂݀ৌ乍Ⳃ

㾘ߦˈ乘䅵ᴀ

ᑈ䌁ф䞣ৠ↨

 ᇥǄޣ

৥݇㘨

Ҏᦤկ

 ࡵࢇ

࣫ҀᏖ乎Н໻啭

ජеᓎ䆒ᓔথᘏ

݀ৌ

51,039 100 0 16,185.44 100

ḍ᥂᥹ফࡵࢇ

ᮍ乍Ⳃ㾘ߦˈ

ᴀᑈᇍᓎㄥᮑ

Ꮉⱘࡵࢇ䳔∖

ৠ↨๲ࡴǄ

᥹ফ݇

㘨Ҏᦤ

կⱘࢇ

 ࡵ

࣫ҀᏖ໻啭㓓␃

⠽Ϯㅵ⧚᳝䰤䋷

ӏ݀ৌǃ࣫ Ҁ㓓㤉

ುᵫᎹ⿟݀ৌǃ࣫

ҀᏖ໻啭ᴎẄᎹ

⿟݀ৌǃ࣫ Ҁ໻啭

乎䗮乎⬙ֱ⋕᳝

䰤䋷ӏ݀ৌ

 2,000 100 141 789.28 100

ḍ᥂݀ৌ乍Ⳃ

㾘ߦˈ乘䅵ᴀ

ᑈ᥹ফࡵࢇ䳔

∖ৠ↨๲ࡴǄ

݇㘨ᮍ

⾳䌕

࣫Ҁ໻啭᥻㙵᳝

䰤݀ৌǃ࣫ ҀᏖ乎

Н໻啭ජеᓎ䆒

ᓔথᘏ݀ৌ

280 100 69 274.29 100

ড়䅵   55,719   322  23,561.10

Ѡǃ݇㘨ᮍҟ㒡੠݇㘨݇㋏

ऩԡ˖ϛܗ

ৡ⿄
 ݠ⊼

䌘ᴀ
 ഄݠ⊼

⊩ᅮҷ

㸼Ҏ
Џ㧹Ϯࡵ

݇㘨

݇㋏

࣫ҀᏖ乎Н

໻啭ජеᓎ

䆒ᓔথᘏ݀

ৌ

10000

࣫ҀᏖ乎Н

ऎᑰࠡϰ㸫

⬆ 2 ো

偀ѥ㰢

ජᏖುᵫ㓓࣪ᮑᎹ˗᠓ഄѻᓔথǃଚક᠓

䫔ଂˈᡓࡲ⫳⌏䌘᭭⍜䌍કᏖഎˈ࣫ҀᏖ

乎Нऎ㽓䕯ᓎᴤᏖഎ˗ᴎẄ䆒໛⾳䌕˗ᡔ

ᴃᓔথǃᡔᴃ᳡ࡵǃᡔᴃ䕀䅽ǃᡔᴃ᥼ᑓ˗

䌘ѻㅵ⧚ǃᡩ䌘ㅵ⧚˗䫔ଂล䩶䮼にǃ㢅

झǃ䞥ሲᴤ᭭˄ϡ৿⬉⷇ǃ䪕ড়䞥˅ǃ᮹

⫼ᴖકǃ≑䔺䜡ӊǃ⍺⒥⊍˗䳊ଂᓎㄥᴤ

᥻㙵

㙵ϰ

 4

᭭˄ ϡ৿ⷖ⷇ঞⷖ⷇ࠊક ǃ˅࣪ Ꮉѻક˄ ϡ

৿ॅ䰽࣪ᄺકঞϔ㉏ᯧࠊ↦࣪ક˅ǃѨ䞥

ѻક˗➗⇨կ⛁᳡ࡵǄ

࣫ҀᏖ໻啭

ᴎẄᎹ⿟݀

ৌ

2000

࣫ҀᏖ乎Н

ऎҕ੠ഄऎ

⊇फᴥᴥྨ

Ӯϰ 1000

㉇

ᓴ∌ᖋ ϧϮᡓࣙ˗݀䏃䋻䖤Ǆ

ফৠϔ

㙵ϰ᥻

 ࠊ

࣫ҀᏖ໻啭

⠽䌘կ䫔݀

ৌ

2500

࣫ҀᏖ乎Н

ऎ㽓Ѡ⦃䏃

ѠЁ࣫ջ

ᓴᖫᵄ

䫔ଂ咥㡆䞥ሲᴤ᭭ǃᓎㄥᴤ᭭ǃ᳼ᴤǃѨ

䞥ǃѸ⬉ǃ࣪ Ꮉѻકǃ᮹⫼ᴖકǃೳѻકǃ

≑䔺䜡ӊǄ

ফৠϔ

㙵ϰ᥻

 ࠊ

࣫Ҁ໻啭ϰ

छ䮼にᐩ๭

Ꮉ⿟᳝䰤݀

ৌ

2000

࣫ҀᏖ乎Н

ऎҕ੠ഄऎ

䄺᷵䏃ϰջ

┬ᅱݯ

⫳ѻ‵ลࠊકǃล᭭ࠊકǃ䪱ড়䞥䮼にǃ

ล᭭䮼に˗ࠊ䗴䞥ሲ䮼にǃ䞥ሲࠊક˄ϡ

৿㸼䴶໘⧚԰Ϯ˅˗᱂䗮䋻䖤Ǆ ϧϮᡓ

ࣙ ᡔ̠ᴃᓔথ 䫔̠ଂ‵ลࠊકǃล᭭ࠊકǃ

䪱ড়䞥䮼にǃล᭭䮼にǄ

ফৠϔ

㙵ϰ᥻

 ࠊ

࣫Ҁ㓓㤉ು

ᵫᎹ⿟݀ৌ
1000

࣫ҀᏖ乎Н

ऎҕ੠ഄऎ

↧⾔ು߿๙

ϰ䮼ϰ 150

㉇

ᓴ໽∳
ುᵫ㓓࣪䆒䅵ǃᮑᎹ˗䳊ଂ⾡㢫ǃ㢅झǃ

ᵫѻકǃᓎㄥᴤ᭭ǃ᮹⫼ⱒ䋻Ǆ

ফৠϔ

㙵ϰ᥻

 ࠊ

࣫ҀᏖ໻啭

㓓␃⠽Ϯㅵ

⧚᳝䰤䋷ӏ

݀ৌ

500

࣫ҀᏖ乎Н

ऎҕ੠ഄऎ

㺩啭㢅ುಯ

ऎ 33 োὐ

偀吣⍯

᱂䗮䋻⠽䖤䕧ǃ᳡㺙ᑆ⋫ǃ ⠽Ϯㅵ⧚ǃ

ǃ⾡ỡࡵǃӮ䆂᳡ࡵǃ⏙⋕᳡ࡵ䔺എ᳡ذ

Ϯǃ䫔ଂᷥ᳼ǃ㢅झǃӕϮᔶ䈵ㄪߦǃᡓ

ˈ԰ҷ⧚ǃথᏗࠊሩ㾜ሩ⼎ǃᑓਞ䆒䅵ǃࡲ

 Ǆࡵ᳡ڣᨘ

ফৠϔ

㙵ϰ᥻

 ࠊ

࣫Ҁ໻啭乎

䗮乎⬙ֱ⋕

᳝䰤䋷ӏ݀

ৌ

300

࣫ҀᏖ乎Н

ऎҕ੠䬛ᑰ

ࠡϰ㸫⬆ 2

ো 1 ᷟ 1 ሖ

偀吣⍯

䆌ৃ㒣㧹乍Ⳃ˖ජᏖ⫳⌏ൗഒᬊ䲚˄ϡ৿

ᑳᮻ⠽䌘ಲᬊ˅

ϔ㠀㒣㧹乍Ⳃ˖⏙⋕᳡ࡵǃ᥹ᬊྨᠬǃᦤ

կࡵࢇ᳡ࡵ˄ϡ৿ᥦ䯳᳡ࡵǃҷ偒᳡ࡵǃ

ᇍ໪ࡵࢇড়԰˅

ফৠϔ

㙵ϰ᥻

 ࠊ

࣫Ҁ໻啭᥻

㙵᳝䰤݀ৌ
10000

࣫ҀᏖ乎Н

ऎҕ੠䬛ᑰ

ࠡϰ㸫⬆ 2

ো 1 ᐶ 1 ሖ

偀ѥ㰢

䘧䏃䋻⠽䖤䕧˗䌘ѻㅵ⧚ǃᡩ䌘ㅵ⧚˗᠓

ഄѻᓔথ˗䫔ଂ㞾㸠ᓔথⱘଚક᠓˗ජᏖ

ುᵫ㓓࣪ᮑᎹ ᴎ̠Ẅ䆒໛⾳䌕 ᡔ̠ᴃᓔথǃ

ᡔᴃ᳡ࡵǃᡔᴃ䕀䅽ǃᡔᴃ᥼ᑓ˗䫔ଂล

䩶䮼にǃ㢅झǃ᮹⫼ᴖકǃ≑䔺䜡ӊǃ⍺

⒥⊍ 䳊̠ଂ䞥ሲᴤ᭭˄ ϡ৿⬉⷇ǃ䪕ড়䞥 ǃ˅

ᓎㄥᴤ᭭˄ϡ৿≭⷇ঞⷖ⷇ࠊક ǃ˅࣪Ꮉ

ѻક˄ ϡ৿ॅ䰽࣪ᄺકঞϔ㉏ᯧࠊ↦࣪ᄺ

ક ǃ˅Ѩ䞥ѻક˗⾳䌕ᓎㄥᎹ⿟ᴎẄ䆒໛Ǆ

˄1ǃ᳾㒣᳝݇䚼䮼ᡍޚˈϡᕫҹ݀ᓔᮍ

݊Ҫ

 5

ᓣࢳ䲚䌘䞥˗2ǃϡᕫ݀ᓔᓔሩ䆕ࠌ㉏ѻ

ક੠䞥㵡㸡⫳કѸᯧ⌏3˗ࡼǃϡᕫথᬒ

䌋ℒ˗4ǃϡᕫᇍ᠔ᡩ䌘ӕϮҹ໪ⱘ݊Ҫ

ӕϮᦤկᢙֱ˗5ǃϡᕫ৥ᡩ䌘㗙ᡓ䇎ᡩ

䌘ᴀ䞥ϡফᤳ༅៪㗙ᡓ䇎᳔ԢᬊⲞ 䘧̠䏃

䋻⠽䖤䕧ҹঞձ⊩乏㒣ᡍޚⱘ乍Ⳃ 㒣̍Ⳍ

݇䚼䮼ᡍৢޚձᡍޚⱘݙᆍᓔሩ㒣㧹⌏

˅Ǆࡼ

ϝǃᅮӋᬓㄪ੠ᅮӋձ᥂

݀ৌϢ৘݇㘨ᮍⳌѦᦤկѻક៪᳡ࡵⱘᅮӋॳ߭Ў˖ҹᔧഄৃ↨ᏖഎӋЎ

 Ǆޚ

݀ৌֱ⬭৥݊Ҫ㄀ϝᮍ䗝ᢽⱘᴗ߽ ҹ̍⹂ֱ݇㘨ᮍҹℷᐌⱘӋḐ৥ᴀ݀ৌᦤ

կѻક੠᳡ࡵǄ

ಯǃ݇㘨Ѹᯧⱘᖙ㽕ᗻ੠ᇍ݀ৌⱘᕅડ

݀ৌᣝᏖഎᅮӋॳ߭৥݇㘨ᮍ䌁фᴤ᭭ǃ᥹ফࡵࢇ ሲ̍Ѣℷᐌ੠ᖙ㽕ⱘѸᯧ

㸠Ўˈ䖯㸠ℸ㉏݇㘨Ѹᯧˈ㛑໳㡖㑺੠䰡Ԣ䞛䌁䌍⫼ˈ䰡ԢѸᯧᇍ᠟ֵ⫼亢䰽ˈ

᳝߽Ѣֱ䆕ᴀ݀ৌᓔሩℷᐌⱘ⫳ѻ㒣㧹⌏ࡼǄ

Ϟ䗄݇㘨Ѹᯧᇍ݀ৌЏ㧹Ϯࡵথሩ᳝݋⿃ᵕᛣН ৘̍乍ѸᯧᅮӋ㒧ㅫࡲ⊩ᰃ

ҹᏖഎӋḐЎ෎⸔ˈѸᯧⱘ亢䰽ৃ᥻ˈԧ⦄њ݀ᑇѸᯧⱘǃणଚϔ㟈ⱘॳ߭ˈϡ

ᄬ೼ᤳᆇ݀ৌ੠㙵ϰ߽Ⲟⱘᚙމ ϡ̍Ӯᇍ݀ৌᴀᳳঞ᳾ᴹ䋶ࡵ⢊މǃ㒣㧹៤ᵰѻ

⫳ᕅડǄ

݀ৌⳌᇍѢ᥻㙵㙵ϰঞ݊Ҫ৘݇㘨ᮍˈ೼ϮࡵǃҎਬǃ䌘ѻǃᴎᵘǃ䋶ࡵㄝ

ᮍ䴶⣀ゟ Ϟ̍䗄݇㘨ѸᯧϡӮᇍ݀ৌⱘ⣀ゟᗻѻ⫳ᕅડˈ݀ ৌЏ㧹ϮࡵϡӮ಴ℸ

㉏Ѹᯧ㗠ᇍ݇㘨Ҏᔶ៤ձ䌪Ǆ

Ѩǃ໛ᶹ᭛ӊ

˄ϔ˅݀ৌ㄀ϗሞ㨷џӮ㄀कಯ⃵Ӯ䆂އ䆂

˄Ѡ˅⣀ゟ㨷џㅒᄫⱘџࠡ䅸ৃ੠⣀ゟᛣ㾕

⡍ℸ݀ਞǄ

࣫ҀᏖ໻啭ӳϮ᠓ഄѻᓔথ㙵ӑ᳝䰤݀ৌ㨷џӮ

Ѡ嗟ϔܿᑈಯ᳜Ѡक᮹

	OLE_LINK1